



कमांक : Neonatal Screening Appro Sickle Cell (NBS) Recruitment/NIIRNCD-2020-21

दिनांक : 25/7/22

परिणाम सूचना

परियोजना का नाम सिकल सेल रोग के लिए नवजात स्क्रीनिंग दृष्टिकोण का आकलन और जनजातीय आबादी में रोग के प्रबंधन में प्रारंभिक हस्तक्षेप का प्रभाव विज्ञापन के जवाब में। नवजात स्क्रीनिंग दृष्टिकोण सिकल सेल (एनबीएस) भर्ती/एनआईआईआरएनसीडी-2020-21 दिनांक 06-07-2022 जूनियर मेडिकल ऑफिसर के पदों के लिए आवेदन आमंत्रित करने के बाद एनआईआईआरएनसीडी में 15-07-2022 को आयोजित व्यक्तिगत चर्चा/साक्षात्कार/कौशल परीक्षा, निम्नलिखित उम्मीदवारों के लिए जूनियर चिकित्सा अधिकारी के पदों के लिए चयन किया गया है उनका नाम -

1- पद का नाम :- जूनियर चिकित्सा अधिकारी

डॉ. संदीप शर्मा पुत्र श्री कन्हैया लाल (आवेदन संख्या 01)

उपरोक्त उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे सत्यापन के लिए सभी मूल दस्तावेजों के साथ 08-08-2022 को या उससे पहले अधोहस्ताक्षरी को अपने कर्तव्य के लिए रिपोर्ट करें।

प्रशासनिक/अनुभाग अधिकारी
कृते निदेशक
25/7/2022

प्रतिलिपि-

- 1- डॉ. रमेश कुमार हुडा, वैज्ञानिक-सी को वेबसाइट, एनआईआईआरएनसीडी, जोधपुर में अपलोड करने के लिए।
- 2- नोटिस बोर्ड, एनआईआईआरएनसीडी, जोधपुर।



कमांक : Neonatal Screening Appro Sickle Cell (NBS) Recruitment/NIIRNCD-2020-21 / 75

दिनांक : 25/7/22

Result Notice


Name of the Project :- “Assessment of Neonatal Screening Approaches for Sickle Cell Disease and The Effect of Early Intervention in management of the Disease in Tribal Populations”

In response to the advt. Neonatal Screening Approaches Sickle Cell (NBS) Recruitment/NIIRNCD-2020-21 dated 06-07-2022 inviting applications for the posts of Junior Medical Officer subsequent personal discussion/interview/skill test held on 15-07-2022 at NIIRNCD, following candidate has been selected for the posts Junior Medical Office their name :-

1- Name of the post :- Junior Medical Office

Dr. Sandeep Sharma S/o Sh. Kanhiya Lal Sharma (Application No. 01)

Above candidate is requested to report for their duty to the undersigned on or before 08-08-2022 along with all original documents for verification.


Administrative/Section Officer
For Director 23/7/2022

Copy to :-

- 1- Dr. Ramesh Kumar Huda, Scientist-C for uploading on the Website, NIIRNCD, Jodhpur.
- 2- Note Board, NIIRNCD, Jodhpur.